
KM 2022 KK 50m KK SFP+50m 2022
Montag, 15.11.2021     in im LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Diopter/ZF 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 15.11.2021 19:14 Uhr

1  5208 Nördl-Dortmunder SB5 899,2 Ringen

34 Klaus Wichmann 303,5

32 Detlef Petzsch 302,2

33 Heinrich Hebbelmann 293,5

2  5224 PolSV Dortmund1 889,5 Ringen

2 Manfred Goldbaum 300,9

10 Helgrid Schmidt 299,6

11 Friedhelm Schmidt 289,0

3  5208 Nördl-Dortmunder SB2 876,1 Ringen

25 Helmut Riesel 293,2

26 Franz Hieke 291,9

23 Manfred Adler 291,0

4  5208 Nördl-Dortmunder SB4 874,0 Ringen

29 Peter Krause 301,1

31 Heinz Liedtke 295,6

30 Volker Helpup 277,3

5  5208 Nördl-Dortmunder SB3 865,9 Ringen

28 Edith Wichmann 290,7

39 Lothar Bauer 288,7

27 Bruno Hartwig 286,5

6  5208 Nördl-Dortmunder SB1 844,4 Ringen

22 Norbert Matern 293,6

24 Rudolf Ernst 277,9

38 Friedhelm Adler 272,9

7  5222 BSV Do-Körne e.V.1 817,6 Ringen



KM 2022 KK 50m KK SFP+50m 2022
Montag, 15.11.2021     in im LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage Diopter/ZF 50m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 16.11.2021 06:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 6 Stella Miedke  5224 PolSV Dortmund 101,7 101,8 100,9 304,4

2 21 Stephanie Schröder  5208 Nördl-Dortmunder SB 97,6 98,0 93,8 289,4



KM 2022 KK 50m KK SFP+50m 2022
Montag, 15.11.2021     in im LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Diopter/ZF 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 16.11.2021 06:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 32 Detlef Petzsch  5208 Nördl-Dortmunder SB5 99,4 101,8 101,0 302,2

2 22 Norbert Matern  5208 Nördl-Dortmunder SB1 99,0 97,3 97,3 293,6

3 25 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB2 94,5 100,9 97,8 293,2

4 23 Manfred Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB2 98,5 96,6 95,9 291,0

5 39 Lothar Bauer  5208 Nördl-Dortmunder SB3 95,7 95,9 97,1 288,7

6 38 Friedhelm Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB1 93,3 90,6 89,0 272,9



KM 2022 KK 50m KK SFP+50m 2022
Montag, 15.11.2021     in im LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage Diopter/ZF 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 16.11.2021 06:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 10 Helgrid Schmidt  5224 PolSV Dortmund1 100,4 99,2 100,0 299,6

2 28 Edith Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB3 97,2 100,2 93,3 290,7



KM 2022 KK 50m KK SFP+50m 2022
Montag, 15.11.2021     in im LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage Diopter/ZF 50m Senioren IV Seite: 1

Stand: 16.11.2021 06:17 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 14 Gustav Büngener  5224 PolSV Dortmund 2 98,3 101,4 102,0 301,7

2 2 Manfred Goldbaum  5224 PolSV Dortmund1 100,1 100,4 100,4 300,9

3 26 Franz Hieke  5208 Nördl-Dortmunder SB2 95,8 95,1 101,0 291,9

4 20 Karl König  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 98,5 96,3 96,0 290,8

5 11 Friedhelm Schmidt  5224 PolSV Dortmund1 95,7 96,0 97,3 289,0

6 24 Rudolf Ernst  5208 Nördl-Dortmunder SB1 95,1 85,5 97,3 277,9

7 30 Volker Helpup  5208 Nördl-Dortmunder SB4 96,2 89,0 92,1 277,3

8 18 Bernd Rohlauf  5222 BSV Do-Körne e.V.1 88,1 88,8 84,8 261,7



KM 2022 KK 50m KK SFP+50m 2022
Montag, 15.11.2021     in im LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage Diopter/ZF 50m Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 16.11.2021 06:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Ursula Zehner  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 98,5 93,2 94,3 286,0



KM 2022 KK 50m KK SFP+50m 2022
Montag, 15.11.2021     in im LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage Diopter/ZF 50m Senioren V Seite: 1

Stand: 16.11.2021 06:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 34 Klaus Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB5 102,5 100,3 100,7 303,5

2 29 Peter Krause  5208 Nördl-Dortmunder SB4 102,8 101,1 97,2 301,1

3 31 Heinz Liedtke  5208 Nördl-Dortmunder SB4 98,8 98,6 98,2 295,6

4 33 Heinrich Hebbelmann  5208 Nördl-Dortmunder SB5 99,8 97,5 96,2 293,5

5 27 Bruno Hartwig  5208 Nördl-Dortmunder SB3 96,3 95,0 95,2 286,5

6 16 Rolf Schielmann  5222 BSV Do-Körne e.V.1 95,4 94,3 92,2 281,9

7 17 Hans Meier  5222 BSV Do-Körne e.V.1 89,5 92,2 92,3 274,0

8 8 Peter Sandmann  5224 PolSV Dortmund 2 82,7 74,8 82,5 240,0


